1

HỘI SVC T. BÌNH PHƯỚC

BAN CHẤP HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 10/QĐ-SVC

Đồng Xoài, ngày 17 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu Nghệ nhân sinh vật cảnh

Hội SVC tỉnh Bình Phước Khóa IV Nhiệm kỳ 2024-2029

BAN CHẤP HÀNH HỘI SINH VẬT CẢNH TỈNH

     Căn cứ Quyết định số 74/2004/QĐ-UB ngày 29 tháng 7 năm 2004 của Chủ tịch Ủy

ban Nhân dân tỉnh Bình Phước về việc cho phép thành lập Hội Sinh vật cảnh tỉnh Bình

Phước;

       Căn cứ Điều lệ Hội Sinh vật cảnh tỉnh Bình Phước Khóa IV Nhiệm kỳ 2024-2029,

đã được Chủ tịch UBND tỉnh Bình Phước Phê duyệt tại Quyết định số 1054/QĐ-UBND,

ngày 02/07/2024;

 Căn cứ Nghị quyết của BCH Hội SVC tỉnh Bình Phước tại kỳ họp thứ II, ngày 16

tháng 07 năm 2024.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội Sinh vật cảnh tỉnh Bình Phước.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay Thành lập Hội đồng xét tặng Danh hiệu Nghệ nhân Sinh vật cảnh Khóa IV

Nhiệm kỳ 2024-2029, Hội SVC tỉnh Bình Phước, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông  Bùi Thanh Tùng  Phó Chủ tịch TT  Chủ tịch;

2. Ông  Huỳnh Ngọc Minh  Phó Chủ tịch    Phó Chủ tịch;

3. Ông Nguyễn Văn Giang  Phó Chủ tịch   Ủy viên

4. Ông Trần Văn Phương  Phó Chủ tịch   Ủy viên

5. Ông Dương Văn Tuất  UVBTV-Chánh VP  Ủy viên;

Điều 2. Hội đồng xét tặng Danh hiệu Nghệ nhân SVC có trách nhiệm hướng dẫn cho các tổ

chức hội thành viên, hội trực thuộc và nghệ nhân nắm vững Quy chế xét tặng danh hiệu

Nghệ nhân SVC của Hội SVC tỉnh Bình Phước; vận động hội viên thi đua sáng tạo nhiều

tác phẩm SVC đẹp và tham dự các hội thi trong và ngoài tỉnh, để học hỏi, nâng cao tay

nghề, nhằm đạt các tiêu chí theo Quy chế. Đồng thời Hội đồng tổ chức bình xét (khi có đơn

xin xét tặng của nghệ nhân), đề nghị Chủ tịch Hội SVC tỉnh công nhận Nghệ nhân SVC cấp

tỉnh và đề nghị Hội SVC Việt Nam xét công nhận, (nếu đạt tiêu chí Nghệ nhân SVC Việt

Nam).

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội, các ông có tên tại Điều 1, Chủ tịch các Hội Sinh vật cảnh

thành viên và các đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Hội SVC Việt Nam (BC);

- Các UVBCH tỉnh Hội;

- Chủ tịch các Hội thành viên;

- Lưu: VP

T/M BAN CHẤP HÀNH HỘI

CHỦ TỊCH

                           Vũ Minh Đức